

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝
Տարբեր համայնքի ղեկավար՝
Ս. Լալայան
Ս. Լալայան
Կ.Տ.
18.04.2022թ.

Պատվիրատուն ՀՀ ՍՅՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ՏԱԹԵՎԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2022 թվականի Համայնքի բյուջե

Ծրագիրը՝ Օրենսդիր, գործադիր մարմիններ

Անվանումը՝ Համայնքի 2022 թվականի փոփոխված գնումների պլան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Ծրագրացրված կոդ՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Հափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը	
					(հազար դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5,00	6,00	7
Ծրագիրը՝ Օրենսդիր, գործադիր մարմիններ						21613,00
բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						

Գրասենյակային ապրանքներ

30192121	Գրիչներ (կարմիր, սև, կապույտ)	ՄԱ	հատ		828,15	
30192128	Գրիչ, գելային	ՄԱ	հատ	0,08	16,000	200
30199792	սերամիկ օրացույց	ՄԱ	հատ	0,10	2,000	20
30141200	Հաշվառարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	0,08	0,800	10
30192100	Ռետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	3,00	24,000	8
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	0,05	1,000	20
30197234/1	Թղթապանակ, կրշտ կազմով / ռեգիստրատոր, բարակ /	ՄԱ	հատ	0,20	1,000	5
30197234/2	Թղթապանակ, կրշտ կազմով / ռեգիստրատոր, հաստ /	ՄԱ	հատ	0,80	48,000	60
30197100/1	Կարիչի մետաղալարե կապեր /ստեղ 24/6/	ՄԱ	հատ	0,90	18,000	20
30197100/2	Կարիչի մետաղալարե կապեր /ստեղ N 10/	ՄԱ	հատ	0,15	4,500	30
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	0,09	2,700	30
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	0,05	2,500	50
30199792	Նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	0,20	4,000	20
30199792	Օրացույցներ	ՄԱ	հատ	0,04	12,000	300
30199231	Ծրարներ, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	1,50	7,500	5
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ	ՄԱ	հատ	0,05	10,000	200
30197235	Թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	0,30	12,000	40
			հատ	0,40	16,000	40

Ինդիվիդուալ, արագակար, թողյա					
	ՄԱ	հատ	0,08	16,000	200
30197322	ՄԱ	հատ	2,50	10,000	4
30199420/1	ՄԱ	հատ	1,80	9,000	5
30199420/2	ՄԱ	հատ	0,15	3,000	20
30192232	ՄԱ	հատ	0,20	4,000	20
30192231/1	ՄԱ	հատ	0,40	4,000	10
30192231/2	ՄԱ	հատ	0,05	1,000	20
30197631	ՄԱ	հատ	0,30	3,000	10
30192125	ՄԱ	հատ	2,00	466,000	233
30192111	ՄԱ	հատ	0,20	2,000	10
30193200	ՄԱ	հատ	0,20	1,400	7
30234620	ՄԱ	հատ	3,50	14,000	4
30234400	ՄԱ	հատ	3,00	15,000	5
30234300	ՄԱ	հատ	0,10	10,000	100
39292510	ՄԱ	հատ	0,10	10,000	100
39241210	ՄԱ	տուփ	0,80	8,000	10
39263420	ՄԱ	տուփ	0,50	2,500	5
39263400	ՄԱ	տուփ	0,35	10,500	30
39263521	ՄԱ	տուփ	0,25	2,500	10
39263200	ՄԱ	տուփ	0,20	4,000	20
39292510	ՄԱ	հատ	0,50	7,500	15
22811150	ՄԱ	հատ	0,25	3,750	15
22811110	ՄԱ	հատ	2,00	10,000	5
22811190	ՄԱ	հատ	0,60	12,000	20
24911400	ՄԱ	հատ	3,00	9,000	3
31442110	ՄԱ	հատ	0,15	3,000	20
	ՄԱ	հատ	0,25	5,000	20
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր, որից					
39220000	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր			900,00	
44831100	Մածուցաններ, մատիկաներ	դրամ	1,00	381,01	381
39298300	Ծաղկամաններ, միջին	կգ	1,70	5,10	3
39839200	Գոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար, հասարակ	հատ	1,20	18,00	15
39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ, ժավել	հատ	0,30	2,40	8
39831281	Կահույք մաքրելու լաթ	կգ	0,25	2,50	10
39811300	Հոտազերծիչ	հատ	0,15	3,75	25
39831245	Հեղուկ օճառ	հատ	1,00	15,00	15
39831276	Մաքրող հեղուկ	հատ	0,60	18,00	30
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	հատ	1,30	13,00	10
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	հատ	0,60	4,80	8
39831283	հատակի լվացման լաթ	հատ	0,50	3,50	7
39836000	Ավել	հատ	0,60	12,00	20
39835000	Հատակի փայտ	հատ	1,20	26,40	22
	ՄԱ	հատ	1,00	7,00	7

Դասիայի փայլեցուցիչ		ՄԱ	հատ	1,00	5,00	5
392214331	Խոզանակներ	ՄԱ	հատ	0,60	2,40	4
39221490	Դույլ պլաստման	ՄԱ	հատ	1,00	8,00	8
39224341	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	0,10	2,00	20
39224342	աղբարկող, պլաստման	ՄԱ	հատ	2,00	20,00	10
39514200	աղբարկող, մետաղյա	ՄԱ	հատ	2,00	10,00	5
39514100	Խոհանոցի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	0,60	3,60	6
33761100	Սրբիչներ, բանրակյա	ՄԱ	հատ	0,60	3,60	6
19641000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	0,15	30,00	200
18141100/2	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	0,02	6,00	300
33141118	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	0,25	7,50	30
31500000	Մեծեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	0,30	18,00	60
3168500	Էլեկտրական լամպ լեդ	ՄԱ	հատ	5,75	23,00	4
31687000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2,00	10,00	5
39221130/3	Խոսանքի կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	10,00	30,00	3
39221130/4	Բաժակ, օդու	ՄԱ	հատ	0,22	2,64	12
39221130/5	Բաժակ, հյութի	ՄԱ	հատ	0,34	10,20	30
3922160/3	Բաժակ, սուրճի	ՄԱ	հատ	0,22	3,96	18
3922160/4	Ախտ, միջին	ՄԱ	հատ	0,75	9,00	12
15981100	Ախտ, փոքր	ՄԱ	հատ	0,67	8,04	12
15981200	Չգազավորված հանքային ջուր, 0.5 լիտր	ՄԱ	հատ	0,20	20,00	100
15861100	Գազավորված հանքային ջուր, 0.5 լիտր	ՄԱ	հատ	0,25	25,00	100
15861300	Սուրճ	ՄԱ	հատ	0,25	7,50	30
15981500	Սուրճ, լուծվող	ՄԱ	կգ	2,30	23,00	10
15863200	Զովացուցիչ ըմպելիք, 1.5լ	ՄԱ	հատ	0,20	10,00	50
15831000	Թեյ	ՄԱ	հատ	0,75	7,50	10
15821500	Սպիտակ շաքար	ՄԱ	կգ	0,40	0,40	1
15842100/1	Թխվածքարկիներ	ՄԱ	կգ	1,30	7,80	6
15842100/2	Կոնֆետ, շոկոլատյապատ	ՄԱ	կգ	3,60	18,00	5
15842310	Կոնֆետ, շոկոլատյապատ	ՄԱ	կգ	3,80	15,20	4
15911310	Կոնֆետ, կարամել	ՄԱ	կգ	1,30	5,20	4
15900000/1	Կոնյակ, 5 տարի հնեցմամբ, 0.7 լ	ՄԱ	հատ	5,20	26,00	5
	Շամպայն, 0.7լ	ՄԱ	հատ	1,80	9,00	5
Տրանսպորտային նյութեր, որից						
09411710	Բնական սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	0,355	1756,11	
31442170	Մարտկոց՝ 70Ա		հատ	40,00	952,11	2682
09211100	անվարողներ	ՄԱ	հատ	33,00	40,00	1
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	0,50	264,00	8
	Վարչական սարքավորումներ, որից՝ ֆոնդ./				500,00	1000
44421300	Չիրկիզվող պահարան	ՄԱ	հատ	0,00	3042,00	
39121100	Գրանդաններ	ՄԱ	հատ	0,00	0,00	1
30236110	Օպերատիվ հիշողություն (ram)	ԳՀ	հատ	0,00	0,00	2
			հատ	52,00	104,00	2

Համակարգիչներ		ԳՀ	հատ	560,00	560,00	1
Համակարգիչներ		ԳՀ	հատ	310,00	930,00	3
Բազմաֆունկցիոնալ տափչ սարքեր, լազերային		ԳՀ	հատ	225,00	1125,00	5
SSD կոտակիչ		ԳՀ	հատ	30,00	240,00	8
Համակարգչային ստեղծագործություններ		ԳՀ	հատ	2,90	29,00	10
Համակարգչային մկնիկ, լարով		ԳՀ	հատ	5,40	54,00	10
Ծառայություններ						
Էներգետիկ ծառայություններ, որից					6500,00	
9310000	Էլեկտրաէներգիայի ծախս	ՄԱ	դրամ	6500,00	6500,00	1
Կապի ծառայություններ, որից					1050,00	
64211130	Շարժական ինտերնետ կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350,00	350,00	1
64220000	Ինտերնետային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,00	600,00	1
79571100	Փոստային առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	16,00	16,00	1
	Ֆիքսված հեռախոսակապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	84,00	84,00	1
Կոմունալ ծառայություններ, որից					980,00	
65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980,00	980,00	1
Ապահովագրական ծախսեր, որից					100,00	
66510000	Ծառայողական մեքենաների ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	100,00	100,00	1
Համակարգչային ծառայություններ					700,00	
72210000	Գույքահարկի և հողի հարկի ավտոմատացված համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	100,80	100,80	1
72210000	Համայնքային կառավարման տեղեկատվական ծրագիր	ՄԱ	դրամ	264,00	264,00	1
72210000	"Հայկական ծրագրեր" հաշվ. ծրագիր	ՄԱ	դրամ	335,20	335,20	1
Կառավարչական ծառայություններ					1405,00	
79211150	Ներքին առդիտի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990,00	990,00	1
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	415,00	415,00	1
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ					20,00	
79811100	Թվային տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20	20,00	1
Մասնագիտական ծառայություններ					0,00	
Տեղեկատվական ծառայություններ, որից					1290,00	
22212120/1	Ամսագրերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	90,00	90,00	1
22212120/2	Թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	70,00	70,00	1
22212100	Թերթում հայտարարությունների տպագրում	ՄԱ	դրամ	140,00	140,00	1
92400000	Հանրային կապերի և լրատվության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990,00	990,00	1
Շենքերի և կառույցների բնդհանուր նորոգում և պահպանում					1373,14	

ՀՀ էկվիտարական ապահովիչ, եռաֆազ, 100Ա

44921500/1	Ճկուն խողովակ, 1/2 դյույմ	ԳՀ	հատ	3,10	3,10	1
44921500/2	Ծեփամածիկ՝ գիպային	ԳՀ	մետր	1,42	3,41	2,4
44921500/3	Գիպանիտ	ԳՀ	կգ	0,07	20,10	300
44110000/1	Ծեփամածիկ՝ մելային	ԳՀ	կգ	0,08	84,00	1050
24911900/2	Ցեմենտ	ԳՀ	կգ	0,170	15,30	90
44111414/1	Սալիկի սոսինձ	ԳՀ	կգ	0,06	360,00	6000
44111417/1	Ներկ լսոնքային, ներսի	ԳՀ	կգ	0,07	131,40	1825
44111417/2	Նախաներկ	ԳՀ	կգ	0,5	10,00	20
31681700	Նախաներկ, բետոն-կոնտակտ	ԳՀ	կգ	0,15	3,00	20
31684400/1	Բաժանարար տուփ, կլոր	ԳՀ	կգ	2	50,00	25
31211221/1	Վարրակ	ԳՀ	հատ	0,04	0,08	2
31331290	Մնջատիչ	ԳՀ	հատ	0,50	5,00	10
39561143	Պղնձե լար, 2*4 մմ	ԳՀ	հատ	0,5	2,00	4
44511260/1	Շինարարական ցանց, 250մմ	ԳՀ	մետր	0,2	8,00	40
44211610/1	Հղկաթուղ, գրոյական	ԳՀ	մետր	1	20,00	20
44112730	Անկյուններ	ԳՀ	հատ	0,1	2,00	20
44112660	Կտրող սկավատակ, մեծ	ԳՀ	հատ	0,2	6,00	30
39221460/1	Վարագույրի քիվ, 2մ	ԳՀ	հատ	1	1,00	1
44192700/1	Վրժին՝ ներկարարական	ԳՀ	հատ	3,334	10,00	3
44111413/1	Ներկագլան, ուղիկ	ԳՀ	հատ	0,667	4,00	6
44831500/1	Յուղաներկ	ԳՀ	հատ	2	10,00	5
44111417	Լուծիչ	ԳՀ	կգ	1	25,00	25
44411110	Սալիկ կերամիկական, հատակի	ԳՀ	կգ	0,7	3,50	5
44163111	Ջրի ծորակ, 1 փականով	ԳՀ	քմ	3	351,00	117
14211000	Լվացարանի ջրահեռացման խողովակ	ԳՀ	հատ	3,5	7,00	2
44111419	Ակազ	ԳՀ	մետր	1	2,00	2
44192700/2	Գուաշ	ԳՀ	խմ	17,5	122,50	7
44511260/2	Ներկի վերրո	ԳՀ	հատ	0,4	4,00	10
19642200	Հղկաթուղ, 180մմ	ԳՀ	հատ	2,5	5,00	2
44112762	պոլիէթիլենային թաղանթ, երկտակ	ԳՀ	հատ	1	5,00	5
44192300	Տավրիկ, մայակ, 1սմ	ԳՀ	մետր	0,25	1,25	5
44192100	Պատուհանագոգ, 0,45*2 մ	ԳՀ	հատ	0,2	5,00	25
19641000	Պեն	ԳՀ	հատ	30	30,00	1
44171110	Աղբի պարկ	ԳՀ	հատ	2	20,00	10
44921210	Սալիկի խաչով	ԳՀ	հատ	0,1	6,00	60
44221141	Լցահարթիչ, գրաֆիտե	ԳՀ	տուփ	0,3	3,30	11
31686000	Դրան բռնակ, միջին բանալիով	ԳՀ	կգ	1	15,00	15
31500000/1	Խորոց տվորական/ետոռ/	ԳՀ	հատ	3,90	7,80	2
30192231	Էլեկտրական լամպ	ԳՀ	հատ	1,5	3,00	2
30192220	Սկոչ	ԳՀ	հատ	0,20	4,00	20
	Ինքնակաշոն ժապավեն	ԳՀ	հատ	0,35	1,40	4
		ԳՀ	հատ	0,2	0,60	3

[illegible]

Կլասիֆիկացիոն անցում	ՄԱ	հատ	18,00	36,00	2
44163410/1	ՄԱ	հատ	1,10	1,10	1
44163410/2	ՄԱ	հատ	1,47	5,88	4
44163410/3	ՄԱ	հատ	0,56	5,04	9
44163410/4	ՄԱ	հատ	0,42	2,10	5
44163410/5	ՄԱ	հատ	1,10	7,70	7
42131300	ՄԱ	հատ	2,36	16,52	7
31211221/5	ՄԱ	հատ	1,55	15,50	10
31211221/6	ՄԱ	հատ	3,61	18,07	5
31611200	ՄԱ	հատ	0,15	45,00	300
Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ					
44411740	ԳՀ	հատ	0	0,00	1
44411300	ԳՀ	հատ	0	0,00	1
16121300	ՄԱ	հատ	0	0,00	1
16161100/1	ՄԱ	հատ	0	0,00	1
16121500	ՄԱ	հատ	0	0,00	1
44119100	ՄԱ	հատ	0	0,00	1
44423690	ՄԱ	խ/մետր	0	0,00	1,6
44161130/1	ԳՀ	հատ	0,00	0,00	5
44161130/2	ԳՀ	մետր	0,00	0,00	500
44161130/3	ԳՀ	մետր	0,00	0,00	300
44163130/1	ԳՀ	մետր	0,00	0,00	300
44163130/2	ԳՀ	մետր	0,00	0,00	490
44163130/3	ԳՀ	մետր	0,00	0,00	513
44163140	ԳՀ	մետր	0,00	0,00	513
34921440	ԳՀ	մետր	0,00	0,00	25
34921470	ԳՀ	հատ	0	0,00	27
31321290	ՄԱ	հատ	0	0,00	200
Ծեփերի և կառույցների ընդհանուր նորոգում և պահպանում					
44531190	ՄԱ	կգ	0,46	890,32	343
44531192/1	ՄԱ	կգ	0,59	33,04	56
44192620	ՄԱ	կգ	0,50	5,00	10
44531193	ՄԱ	կգ	1,90	76,00	40
39221460/2	ՄԱ	հատ	0,35	3,50	10
39221460/3	ՄԱ	հատ	0,60	3,00	5
44531191/1	ՄԱ	մետր	1,8	306,00	170
44311140/1	ՄԱ	մետր	1,8	306,00	170
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ					
				1359,80	

4500000000/1	Կոյուղու խողովակաշարի անցկացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	369,8	369,80	1
4500000000/2	Շինարարական աշխատանքների կատարում	ՄԱ	դրամ	195	195,00	1
60140000	Շինարարական աշխատանքների կատարում	ՄԱ	դրամ	195	195,00	1
	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,00	600,00	1
	Մասնագիտական ծառայություններ				990,00	
712500000/2	Չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	390,00	390,00	1
712500000/3	Գյուղատնտեսության չափագրում և գծագրում	ՄԱ	դրամ	35,00	420,00	12
712500000/4	Գյուղատնտեսության չափագրում և գծագրում	ՄԱ	դրամ	20,00	180,00	9
	Աշխատանքներ				700,00	
45461100/2	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխ.	ՄԱ	դրամ	100,00	100,00	1
501100000/1	նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	600,00	600,00	1
	Ծրագիրը՝ Մշակույթի տներ, ակումբներ, կենտրոններ					
	բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51					3057,79
	ապրանքներ, ծառայություններ					
	Կենցաղային նյութեր, որից				245,70	
3922160/1	Ափսե, միջին	ՄԱ	հատ	0,40	88,00	220
3922160/2	Ափսե, փոքր	ՄԱ	հատ	0,35	28,00	80
3922160/3	Ափսե, խոր միջին	ՄԱ	հատ	0,50	40,00	80
39221390	Պատառաբաղ	ՄԱ	հատ	0,12	13,20	110
39221130/1	Բաժակ, օղու	ՄԱ	հատ	0,20	22,00	110
39221130/2	Բաժակ, հյութի	ՄԱ	հատ	0,25	27,50	110
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	0,20	6,00	30
39221380/1	Գդալ, մեծ	ՄԱ	հատ	0,15	12,00	80
39221380/1	Գդալ, փոքր	ՄԱ	հատ	0,10	3,00	30
39221120	Աղաման	ՄԱ	հատ	0,20	6,00	30
					2248,89	
18530000	Հաղորդակցական ծառայություններ					
18531100	Քաղաքացիների նվեր փաթեթներ	ՄԱ	հատ	1,00	1300,00	1300
3121200/1	Գրեմական պատկերներով համալրված նվերների փաթ.	ՄԱ	հատ	2,50	200,00	80
3121200/2	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	0,80	184,00	230
18931180/1	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	1,00	53,00	53
18931180/2	Ապրանքների փաթեթավորման տուրքակներ	ՄԱ	հատ	0,62	12,400	20
18931180/3	Ապրանքների փաթեթավորման տուրքակներ	ՄԱ	հատ	0,64	6,400	10
18931180/4	Ապրանքների փաթեթավորման տուրքակներ	ՄԱ	հատ	0,54	5,400	10
39713500/1	Ապրանքների փաթեթավորման տուրքակներ	ՄԱ	հատ	0,72	4,320	6
39713500/2	Էլեկտրական արդյունքներ	ՄԱ	հատ	12,50	25,000	2
39713500/3	Էլեկտրական արդյունքներ	ՄԱ	հատ	9,70	29,100	3
39713500/4	Էլեկտրական արդյունքներ	ՄԱ	հատ	12,30	24,600	2
		ՄԱ	հատ	10,00	40,000	4

	Հայաստանի Հանրապետության արտոնյալ վերահսկողության մարմին	ՄԱ	հատ	10,60	21,200	2
	Էլեկտրական արտոնյալներ	ՄԱ	հատ	9,10	18,200	2
	Բաժակներ	ՄՄ	հատ	1,00	12,000	12
	Բաժակներ	ՄՄ	հատ	1,00	12,000	12
	Ափսեներ/բլյուրա/	ՄԱ	հատ	4,40	35,200	8
	Ափսեներ/բլյուրա/	ՄԱ	հատ	4,20	16,800	4
	Ափսեներ/բլյուրա/	ՄԱ	հատ	3,50	14,000	4
	Ջրաման/գրաֆին/ բաժակով	ՄԱ	հատ	4,80	96,000	20
	Թեյնիկ	ՄԱ	հատ	7,26	7,260	1
	Թեյնիկ	ՄԱ	հատ	8,10	8,100	1
	Թեյնիկ	ՄԱ	հատ	7,15	14,300	2
	Թեյնիկ	ՄԱ	հատ	6,80	6,800	1
	Թեյնիկ	ՄԱ	հատ	6,00	54,000	9
	Թեյնիկ	ՄԱ	հատ	5,00	5,000	1
	Թեյնիկ	ՄԱ	հատ	6,91	13,810	2
	Խոհանոցային տարրա /3 հատանոց/	ՄԱ	հատ	6,00	30,000	5
Մշակութային միջոցառումներ						
92311120	Թատերական խմբերի կողմից մարտիկական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,00	300,00	1
79951110	Մշակութային միջոցառ. կազմակերպման ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	263,20	263,20	1
Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական հաստատություն						
Ընթերցի և կատուցների ընդհանուր նորոգում և պահպանում						
Ընթերցի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում						
71351400/3	Շինության ՆՈՒՀ-ի շենքի սեյսմիկ տվյալների ստացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	195,00	195,00	1
71241200/5	Շինության բնակավայրի նախադպրոցական ուսումնական շենքի տանիքին արևային ֆոտովոլտային կայանի կառուցման աշխատանքների նախագծման նախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	350,00	350,00	1
71241200/7	Խոտ բնակավայրի նախադպրոցական ուսումնական հաստատության շենքի տանիքին արևային ֆոտովոլտային կայանի կառուցման աշխատանքների նախագծման նախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	250,00	250,00	1
71241200/8	Տաթև բնակավայրի նախադպրոցական ուսումնական հաստատության շենքի տանիքին արևային ֆոտովոլտային կայանի տեղադրում կառուցման աշխատանքների նախագծման նախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	250,00	250,00	1
71241200/9	Հալիձոր բնակավայրի նախադպրոցական ուսումնական հաստատության շենքի տանիքին արևային ֆոտովոլտային կայանի կառուցման աշխատանքների նախագծման նախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	250,00	250,00	1
71241200/11	Շինության բնակավայրի նախադպրոցական ուսումնական հաստատության շենքի տանիքին հատվածների վերանորոգման աշխատանքների նախագծման նախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1000,00	1000,00	1

Տարբերակային փոփոխություններ 10 բիլ 2 հասցեի շենքի մի հատվածի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի վերահաշվարկի ծախսերը		ԳՀ	դրամ	250,00	250,00	1
Ծրագիրը՝ Արտադրողական հաստատություն						
բաժին 09 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 51						
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում						
71351400/4	Շինության երաժշտական և ռադիո-տեղեկատվական տեսողական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	150,00	1900,00	1
71241200/6	Շինության երաժշտական և ռադիո-տեղեկատվական տեսողական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	150,00	150,00	1
71241200/12	Շինության երաժշտական և ռադիո-տեղեկատվական տեսողական ծախսեր	ԳՀ	դրամ	250,00	250,00	1
	Շինության երաժշտական և ռադիո-տեղեկատվական տեսողական ծախսեր	ԳՀ	դրամ	1500,00	1500,00	1
Ծրագիրը՝ Փողոցների լուսավորում						
բաժին 06 խումբ 04 դաս 01 ծրագիր 51						
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում						
71241200/4	Տարբերակային փոփոխություններ 10 բիլ 2 հասցեի շենքի մի հատվածի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի վերահաշվարկի ծախսերը	ԳՀ	դրամ	1500,00	1500,00	1
71241200/10	Տարբերակային փոփոխություններ 10 բիլ 2 հասցեի շենքի մի հատվածի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի վերահաշվարկի ծախսերը	ԳՀ	դրամ	450,00	450,00	1
Ծրագիրը՝ Ռոտունդ						
բաժին 04 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում						
71241200/3	Տարբերակային փոփոխություններ 10 բիլ 2 հասցեի շենքի մի հատվածի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի վերահաշվարկի ծախսերը	ԳՀ	դրամ	2500,00	2500,00	1
Ծրագիրը՝ Զրամատակարարում						
բաժին 06 խումբ 03 դաս 01 ծրագիր 51						
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում						
71241200/1	Տարբերակային փոփոխություններ 10 բիլ 2 հասցեի շենքի մի հատվածի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի վերահաշվարկի ծախսերը	ԳՀ	դրամ	1500,00	1500,00	1
71241200/2	Տարբերակային փոփոխություններ 10 բիլ 2 հասցեի շենքի մի հատվածի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի վերահաշվարկի ծախսերը	ԳՀ	դրամ	2500,00	2500,00	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					34987,47	